
ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СВОБОДИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ   

иимм..КК..КК..  РРООККООССССООВВССККООГГОО»»  

  

ППРРИИККААЗЗ  

  
«26» августа 2020 г.      м. Свобода  № 47 С 
О зачислении 
 
На основании: 
протокола заседания приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Зачислить  с 01.09.2020 г. в число студентов и обучающихся 1-го курса 
очного и заочного отделения    за счет бюджетных ассигнований  
бюджета Курской области на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования по 
профессиям квалифицированных рабочих, служащих и 
специальностям на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы основного общего или среднего общего 
образования,   указанных в представленных поступающими 
документах об образовании по специальностям (ППССЗ средний балл 
– 3,7) и профессиям (ППКРС средний балл – 3,1): 
 

I  м. Свобода 
 

I.1  По образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовки специалистов среднего звена) на базе среднего 
общего образования (форма обучения – заочная) по специальности: 

 
 35.02.08Электрификация и автоматизация сельского хозяйства 

срок обучения  3 г. 10 мес.: 
 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Бобринев Николай Михайлович 18.05.1987 



2.  Воробьев Сергей Иванович 

 

16.11.1987 

3.  Иванов Руслан Владимирович 18.07.2000 

4.  Лукин Даниил Валерьевич  

 

01.11.1990 

5.  Мясников Игорь Васильевич 

 

09.11.1989 

6. Скиба Сергей Александрович 

 

03.03.1984 

7. Кучерявых Иван Иванович 

 

30.05.1989 

8. Ковреженкова Наталья Юрьевна 11.05.1988 

9. Ковреженков Евгений Николаевич 27.06.1985 

10. Стрелков Александр Николаевич 05.05.1987 

11. Строев Александр Алексеевич 15.08.1987 

12. Сырых Александр Алексеевич 04.03.1972 

 
 39.02.01 Социальная работа 

срок обучения  2 г. 10 мес. : 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Афонина Виктория Евгеньевна 

 

22.03.1999 

2.  Беленькова Екатерина Евгеньевна 

 

04.12.1966 

3.  Беляева Светлана Николаевна 

 

14.07.1969 

4.  Забелина Надежда Борисовна 

 

22.02.1975 

5.  Ковалева Ольга Леонидовна 

 

01.01.1976 

6.  Кузнеченкова Надежда Ивановна 

 

18.08.1976 

7.  Соколова Екатерина Александровна 

 

20.04.1983 

8.  Стельмах Анна Тимофеевна 

 

22.10.2001 

9.  Труфанов Михаил Сергеевич 

 

20.12.1989 



10.  Сазонова Наталья Владимировна 29.10.1975 

11.  Яковлева Ольга Александровна 08.02.1988 

 
35.02.07Механизация сельского хозяйства 

 срок обучения  3 г. 10 мес. : 
 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Алябьев Андрей Викторович 09.02.1994 

2.  Глухарев Сергей Владимирович 

 

06.11.1997 

3.  Ештокин Алексей Иванович 

 

11.07.1991 

4.  Кочев Игорь Владимирович  

 

04.06.1984 

5.  Кружков Сергей Юрьевич 

 

30.05.1991 

6.  Раздобаров Александр Владимирович 

 

01.11.1987 

7.  Рыжков Александр Михайлович 

 

14.03.1999 

8.  Сергеев Дмитрий Сергеевич 

 

05.08.1988 

9.  Сокольников Сергей Сергеевич 10.07.1983 

10.  Тишин Сергей Николаевич 

 

27.05.1986 

11.  Шумаков Антон Вадимович 

 

15.06.1991 

12.  Солодков Сергей Юрьевич 30.05.1982 

13.  Пеляницын Сергей Николаевич 30.04.1980 

14.  Романенко Владимир Валерьевич 19.02.1985 

15.  Никулин Иван Вячеславович 02.11.1993 

 

 

 

 

 

 

 



I .2 По образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовки специалистов среднего звена) на базе основного 
общего образования (форма обучения – заочная) по специальности: 

19.02.10 Технология продукции общественного питания 
срок обучения  4 г. 10 мес.  

 

№   Ф.И.О.  

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Василянский Юрий Сергеевич 

 
06.12.1993 

2.  Гейнрих Юлия Юрьевна 

 
29.08.1989 

3.  Ламанова  Людмила Николаевна 

 
20.06.1995 

4.  Прокопова Кристина Николаевна 

 
18.06.1995 

5.  Сатиренко Ярослав Александрович 

 
06.02.1986 

6.  Сергеева Наталья Алексеевна 

 
29.11.1996 

7.  Смирнов Богдан Юрьевич 

 
27.02.1997 

8.  Умеренкова Евгения Андреевна 

 
30.05.1989 

9.  Шагина Мария Андреевна 

 
21.09.2003 

10 Ефремов Евгений Васильевич 07.08.1992 

11 Полякова Анастасия Андреевна 

 
29.06.1998 

12 Жмыхов Дмитрий Александрович 15.02.1991 

 

 

 I.3  По образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовки специалистов среднего звена) на базе среднего 
общего образования (форма обучения – очная) по специальности: 

 
 39.02.01 Социальная работа 
срок обучения  1 г. 10 мес.  : 

 
№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Андронова Наталья Анатольевна 

 

24.08.1976 

2.  Воробьев Артём Александрович 

 

19.04.2001 



3.  Воробьева Екатерина Андреевна 13.07.2000 

4.  Гончарова Юлия Сергеевна 

 

18.06.2001 

5.  Горяйнова Оксана Алексеевна 

 

22.12.1977 

6.  Кит Светлана Григорьевна 

 

27.06.1957 

7.  Конорев Евгений Николаевич 

 

29.05.1998 

8.  Крюков Андрей Владимирович 

 

29.06.1983 

9.  Куш Гения Наилевна 

 

26.04.1977 

10.  Сазонова Екатерина Геннадьевна 

 

29.08.1980 

11.  Харченко Виктория Сергеевна 

 

22.09.1998 

12.  Домашева Екатерина Андреевна 

 

12.06.2001 

 

I .4   по образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовки специалистов среднего звена) на базе основного 
общего образования с получением среднего общего образования (форма 

обучения – очная) по специальности: 
 

  19.02.10 Технология продукции общественного питания 
срок обучения  3 г. 10 мес.  

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Акульшина Екатерина Ивановна 

 
15.08.2004 

2.  Бабаед Олеся Игоревна 

 
14.12.2004 

3.  Башкина Вероника Викторовна 

 
11.06.2004 

4.  Дубинина Оксана Вячеславовна 

 
15.03.2003 

5.  Жилинская Мария Игоревна 

 
08.10.2004 

6.  Лобынцева Кристина Васильевна 18.09.2004 

7.  Лыкова Любовь Валерьевна 

 
20.11.2004 

8.  Пунгина Ксения Сергеевна 

 
10.01.2004 



9.  Сафонова Анастасия Валерьевна 

 
06.05.2004 

10.  Столярова Дарья Александровна 

 
08.07.2003 

11.  Щляпцева Альбина Андреевна 09.03.2004 

12.  Полторацкая Анастасия Александровна 

 
24.03.2000 

13.  Угримова Татьяна Владимировна 28.06.1987 

14.  Быкова Елизавета Александровна 22.04.2004 

 

 

I.5 по образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовки квалифицированных рабочих, служащих) на базе 

основного общего образования с получением среднего общего образования 

(форма обучения – очная) по профессии: 
  23.01.03Автомеханик 

 срок обучения  2 г. 10 мес. : 
 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Баранов Дмитрий Олегович 

 

12.04.2005 

2.  Барбашов Александр Викторович 

 

22.03.2004 

3.  Букреев Иван Юрьевич 

 

16.11.2002 

4.  Голощапов Сергей Юрьевич 

 

18.01.2004 

5.  Гончаров Андрей Александрович 

 

14.04.2004 

6.  Горбунов Антон Сергеевич 

 

28.08.2004 

7.  Калужских Николай Андреевич 

 

22.05.2003 

8.  Каменев Максим Павлович 

 

07.07.2003 

9.  Ковалёв Иван Андреевич 

 

24.07.2004 

10.  Курасов  Никита Викторович 

 

16.10.2004 

11.  Ларин Иван Владимирович 

 

12.04.2004 

12.  Михайлов Никита Олегович 

 

28.10.2004 



13.  Новиков Никита Алексеевич 16.09.2004 

14.  Раюшкин Сергей Сергеевич 

 

27.07.2004 

15.  Рюмшин Илья Игоревич 30.05.2004 

16.  Синецкий Даниил Николаевич 

 

31.05.2004 

17.  Сокольников Николай Сергеевич 05.04.2004 

18.  Тишин Олег Александрович 

 

08.10.2004 

19.  Третьяков Владимир Андреевич 16.07.2003 

20 Хохлов Денис Эдуардович 

 

25.05.2004 

21 Воровин Григорий Денисович 25.02.2004 

22 Озеров Максим Юрьевич 23.12.2004 

 
43.01.02Парикмахер 

 срок обучения  2 г. 10 мес.: 
 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Белова Анастасия Алексеевна 

 
24.10.1998 

2.  Волкова  Алёна Константиновна 

 
05.05.1998 

3.  Воронова Елена Александровна 

 
13.11.2004 

4.  Ештокина Ксения Валерьевна 

 
16.09.2004 

5.  Лыкова Эльвира Александровна 

 
03.11.2004 

6.  Околотина Мария Валентиновна 07.10.1986 

7.  Седых  Яна Александровна 

 
17.09.2004 

8.  Фатеева Алина Михайловна 

 
10.04.2001 

9.  Шошина Мария Алексеевна 

 
08.10.2004 

10.  Щербакова  Дарья Сергеевна 

 
27.07.2004 



11.  Щербакова Юлия Юрьевна 

 
25.05.2004 

12.  Пичурина Анастасия Алексеевна 16.01.2003 

13.  Коптева Кристина Вячеславна 

 
27.05.2003 

14.  Симонова Татьяна Ивановна 15.08.2001 

 
 
 15.01.05Сварщик(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) 

 срок обучения  2 г. 10 мес. : 
 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Алферов Максим Робертович 

 
19.05.2003 

2.  Болдырев Даниил Андреевич 20.03.2000 

3.  Горелов Евгений Викторович 

 
01.09.2003 

4.  Детушев Даниил Владимирович 

 
08.04.2004 

5.  Железняков Сергей Николаевич 

 
11.03.2004 

6.  Заикин Иван Владимирович 

 
25.12.2004 

7.  Кальноокая Елена Александровна 

 
18.04.1998 

8.  Колтаков Павел Сергеевич 

 
14.06.1995 

9.  Кочнев Алексей Алексеевич 

 
23.03.2004 

10.  Перекрасов Родион Юрьевич 

 
10.02.2004 

11.  Прокопова Юлия Сергеевна 

 
03.07.2001 

12.  Сергеев Вячеслав Алексеевич 

 
20.06.2004 

13.  Суров Николай Сергеевич 

 
17.07.1986 

14.  Шелег Дмитрий Леонидович 

 
12.01.2005 

15.  Шелепов Павел Андреевич 

 
09.08.2004 



16.  Шестопалов Артур Иванович 

 
21.01.2004 

17.  Шкляр Сергей Владимирович 

 
17.08.2004 

18.  Звягинцев Артём Владимирович 24.06.2003 

19.  Детушев Иван Николаевич 29.06.2003 

20.  Марков Иван Александрович 15.11.2001 

21.  Самохин Николай Александрович 04.02.2004 

 

 I .6  по образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовки квалифицированных рабочих, служащих) на базе 
среднего общего  образования (форма обучения – очная) по профессии: 

 
 
 

 35.01.13Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства 
срок обучения  10 мес.  : 

 
 

№  Ф.И.О. 

 

Дата 

рожд. 

1.  Буданов Иван Владимирович 01.12.1983 

2.  Забелина Наталья Владимировна 21.10.1977 

3.  Забелина Наталья Юрьевна 

 

13.12.1985 

4.  Зиновьев Константин Игоревич 

 

13.05.1999 

5.  Калужских Александр Владимирович 

 

11.06.1984 

6.  Карнаухов Александр Иванович 

 

15.01.1983 

7.  Кондратов Сергей Геннадьевич 

 

23.05.1985 

8.  Кофанов Андрей Владимирович 

 

15.01.1998 

9.  Кофанов Роман Владимирович 

 

01.02.1996 

10.  Машошин Дмитрий Сергеевич 

 

11.02.1994 

11.  Мовсисян Арарат Александрович 

 

10.03.1995 



12.  Самсонов Виктор Александрович 

 

17.08.1994 

13.  Чевгуз Сергей Владимирович 

 

20.01.1989 

14.  Шоназаров Давлатшо Маджунович 

 

24.11.1984 

15 Галкин Вячеслав Вячеславович  

 

17.03.1995 

16 Асеев Сергей Васильевич 01.08.1984 

 
 

 15.01.05Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки)) 

 срок обучения  10 мес. : 
№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Бибалаев Гусейни Гамидович 27.11.1989 

2.  Дороничева Анна Сергеевна 

 

28.05.1999 

3.  Ельников Николай Владимирович 20.08.1980 

4. 1

. 

Казначеев Роман Николаевич 

 

28.09.1985 

5.  Карпов Николай Николаевич 

 

25.12.1988 

6.  Комаров Владимир Викторович 10.06.1988 

7.  Чевычелов Юрий Юрьевич 

 

02.12.1987 

8.  Шамардин Дмитрий Павлович 14.09.1978 

9.  Шорохов Роман Юрьевич 

 

06.03.1999 

10.  Гребеньков Руслан Владимирович 26.09.1983 

11.  Дмитриев Сергей Владимирович 11.01.1971 

 
 

 

 

 

 

 

 



II Ушаковский филиал 
 

II.1  по образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовки специалистов среднего звена) на базе 
основного общего образования с получением среднего общего 

образования (форма обучения – очная) по специальности: 
  

35.02.07Механизация сельского хозяйства 
срок обучения  3 г. 10 мес.: 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1. Криволапов Михаил Алексеевич  22.03. 2004 

2. Копылов Кирилл Олегович 

 

08.05.2004 

3. Коренев Дмитрий Сергеевич 

 

29.07.2004 

4. Красиков Владислав Андреевич  30.07. 2004 

5. Малашенко Никита Алексеевич  25.01. 2004 

6. Михайлов Вадим Сергеевич 

 

14.03.2003 

7. Родионов Сергей Леонидович  08.02.2004 

8. Савенков Иван Сергеевич 

 

19.08.2004 

9. Петельников Илья Владимирович  05.12.2003 

10. Гончаров Иван Александрович  09.10.2004 

11. Головинов Николай Дмитриевич  04.04.2004 

12. Лукичев Михаил Александрович  24.01.2004 

13 Седых Даниил Александрович 09.09.2004 

14 Шеховцов Даниил Александрович 07.03.2005 

 

 19.02.10 Технология продукции общественного питания 
срок обучения  3 г. 10 мес.: 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Баламутова Анастасия Алексеевна 19.07.2004 

2.  

 

Гусева Светлана Ивановна 06.07.2004 

3.  Кутепова Анастасия Сергеевна 10.03.2004 



4.  Кутявина Анжелика Вячеславовна 04.06.2003 

5.  Некрасова Полина Александровна 08.07.2004 

6.  Ноздрачева Светлана Витальевна 21.11.2004 

7.  Павлова Александра Дмитриевна 11.04.2003 

8.  Павлова Елена Дмитриевна 11.04.2003 

9.  

 

Поветкина Юлия Романовна 28.09.2004 

10.  Прокопова Дарья Денисовна 01.10.2004 

11.  Скалозубова Марина Владимировна 21.05.2004 

12.  Умеренкова Надежда Михайловна 19.02.2005 

13.  Рыбалко Дарья Владимировна 28.03. 2003 

14.  

 

Чхвиркия Георгий Бесикович 12.10.2003 

15.  Воробьева София Ивановна 30.04.2004 

16.  Корчма Александра Юрьевна 04.12.2004 

 

II.2 по образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовки квалифицированных рабочих, служащих) на базе 

основного общего образования с получением среднего общего образования 

(форма обучения – очная) по профессии: 

 
 23.01.03Автомеханик 
 срок обучения  2 г. 10 мес.: 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1. Атрепьев Виталий Александрович 29.04.2004 

2. Винников Кирилл Алексеевич 10.10.2004 

3.  Гончаров Даниил Михайлович 11.06.2004 

4. Зобнин Денис Александрович 24.01.2004 

5. Кравец Владимир Владимирович 26.12.1999 

6. Машошин Артём Евгеньевич 06.10.2004 

7. Самофалов Владислав Сергеевич 29.04.2004 

8.  Свищев Вячеслав Николаевич 03.04.2002 

9. Хохлов Денис Владимирович 03.11.2004 

10. Шеховцов Захар Андреевич 20.11.2004 

11. Синюгин Никита Владимирович 17.11.2004 



12. Мерцалов Владислав Романович 07.07.2004 

13. Коптев Максим Романович 25.01.2004 

14. Савенкова Светлана валерьевна 28.05.2003 

15. Крюков Владимир Юрьевич 08.11.2004 

16.  Овсянников Даниил Николаевич 17.02.2004 

17. Мурзакаев Фарид Эдуартович 20.10.2004 

18 Девкина Татьяна Олеговна 14.07.2004 

 

 
III Поныровский филиал  

 
 III.1   по образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовки квалифицированных рабочих, служащих) на базе 

основного общего образования с получением среднего общего образования 

(форма обучения – очная) по профессии: 

 
 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства 

 срок обучения  2 г. 10 мес.: 
 

№  Ф.И.О. 

телефон 

Дата 

рожд. 

1.  Бельчиков Роман Александрович 

 
01.07.2004 

2.  Грицкевич Михаил Михайлович 

 
29.11.1979 

3.  Жеребцов Антон Вячеславович 

 
19.06.2004 

4.  Зиновьев  Дмитрий Сергеевич 

 

17.06.2004 

5.  Ипатов Виталий Александрович 10.11.1983 

6.  Казначеев Дмитрий Юрьевич 

 
27.04.2001 

7.  Коновалов Виктор Игоревич 

 
20.09.1994 

8.  Наумченков Дмитрий Валерьевич 

 
21.03.1991 

9.  Павлов Максим Сергеевич 

 

01.02.1985 

10.  Потапенко Артем Иванович  

 
07.04.2004 

11.  Романов Дмитрий Николаевич 

 
08.05.1990 



 


